



Møtereferat

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalg
Dato	01.02.23
Tidsrom	Kl 1530-1630
Sted	Rosenborg
Til stede	Hanne Wiseth, Julie S Hegvik, Iveta Smidov, Håvard Hundseth, Rune B Leistad, Laila Tjelmeland, Ingrid Iversen
Forfall	Kristin Tangen, Anne Mette Rottem, Ingvild S Sande
Referent	Laila/Ingrid
Kopi til	

Sak 1 Gjennomgang av referat fra sist møte

- Julia 2023; Det kom færre barn enn hva som var satt opp i forkant. En del av dette skyldes sykdom, samt noen som tok fri. Vi fikk derfor svært få barn med flere ansatte enkelte dager. Vi bør vurdere sammenslåing av husene i jula og påskeuka.
- Åpningstid; Vi har fra 1. januar åpnet kl 7.15. Dette blir løst ved at gruppene samarbeider og har et system med rullering slik at det alltid er noen av gruppene som åpner kl 7.15. Dette oppleves svært sårbart på gruppene da det blir færre voksne på ettermiddagen. På Rosenborg har ikke pedagogene åpning kl 7.15, det er kun fagarbeiderne, dette for å ha flest mulig av personalet utover ettermiddagen.
På Rosenborg er det en del familier som har behov fra 07.15 men på Møllenberg kommer det en sjelden gang noen i tidsrommet 07.15-07.30. Et forslag er å snakke med foreldrene slik at det er åpent fra kl 7.15 etter behov i perioden fram til sommeren da noen har kun behov enkeltdager. Vi vil ta en vurdering på dette hvis vi ser at det fortsetter slik det er pr idag.

Sak 2 Informasjon om barnehagens planarbeid

Årsplanen til barnehagen hadde gyldighet ut 2022, da den gikk fra januar til desember. SU var enig om å la den vare ut dette barnehageåret. Årsaken til dette er at barnehagen skal skrive nye mål i ny enhetsavtale fra 2023-2026 og det er denne som danner grunnlaget for årsplanen. Riktig rekkefølge i denne prosessen blir da å ferdigstille enhetsavtale og deretter ferdigstille årsplan. Årsplan vil da bli for barnehageåret og ikke kalenderåret.

Sak 3 Foreldreundersøkelsen

Begge barnehagene har en lav svarprosent. Møllenberg hadde 34,5 % og Rosenborg 26,4 %. Det er derimot bra skår fra de som har svart.



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

Foreldrerepresentantene savnet mer info om undersøkelsen i forkant. Foreldremøtet er en arena hvor slik informasjon kan formidles, og også informere om at undersøkelsen blir en del av dokumentasjonsarbeidet og evalueringen i forhold til foreldremedvirkning.

Sak 4 Foreldremøte våren 2023

I år legger vi opp til foreldremøter på våren slik at vi ikke får det rett før barnehageslutt til sommeren. Møtene blir delt på samme måte som vi hadde i høst, for småbarn og for storbarn. Et av temaene som blir tatt opp er overganger. Mange på småbarn skal over til storbarn, og på storbarn er det mange som skal begynne på skolen.

Det er et stort ønske fra foreldregrupper at barnehagen sier litt om hverdagen til barn, hva det er de holder på med i barnehagen, om prosjekter og andre aktiviteter. Det er også et stort ønske at ansatte deltar aktivt i gruppediskusjoner som det legges opp til på foreldremøter.

Sak 5 Sommerstengt - flyttes til neste møte

Barnehagen skal ha sommerstengt i 3 uker hver sommer.

Vi har fast stengt i uke 28 og 29, det ble vedtatt i SU at uke 30 skal være stengt i 2023.

Det som hadde vært mest forutsigbart både for foresatte og ansatte er at vi har tre faste uker. Vi fremmer derfor forslag om tre faste sommerstengte uker f.o.m 2024.